

**ORDEN DE COMPRA**

**HONORABLE CÁMARA DE DIPUTADOS DE LA NACIÓN**

**ORDEN DE COMPRA**

Dirección de Compras – Dpto. Compras

Número: 82

Ejercicio: 2017

CUIT: 30-53421333-2

Fecha: 19/05/2017

Domicilio: Riobamba 25 Edif. Anexo "C" 6to. Piso – C.A.B.A.

Email: [dptocompras.dgac@hcdn.gob.ar](mailto:dptocompras.dgac@hcdn.gob.ar)

Teléfonos: 4127-7100 int. 8858/8875/8876

Unidad Requirente: UNIDAD DE PLANIFICACION Y CONTROL DE GESTION.

**PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN**

Tipo: LICITACION PUBLICA

Nro.: 03

Ejercicio: 2017

CUDAP: EXP-HCD:0000285/2017

Objeto de la Contratación: ADQUISICION DE ELEMENTOS GRAFICOS PARA LA ACTUALIZACION DE LA MARCA EN DIFERENTES AMBITOS DE LA H.C.D.N.

ACTO DE ADJUDICACIÓN: D.SAD N° 044/17 de fecha 16 de Mayo de 2017.

**DATOS DEL ADJUDICATARIO**

Señores: FILELLA GUSTAVO ALEJANDRO

CUIT: 20-20225525-7

Domicilio: MEXICO 3581 – C.A.B.A.

Teléfono: 4931-9690 /  
4932-4187

Fax:

Mail: [info@efe-eme.com](mailto:info@efe-eme.com) / [efe-eme@live.com.ar](mailto:efe-eme@live.com.ar)

RENGLÓN	ITEM	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	Costo Unitario	Costo Total (IVA Incluido)
2	1	1.000	Unidad	ITEM 1: CARPETAS A 4.	\$ 12,00	\$ 12.000,00
	2	1.000	Unidad	ITEM 2: CARPETAS OFICIOS	\$ 25,00	\$ 25.000,00
3	1	50	UNIDAD	ITEM 1: BACK DE PRENSA MODELO1	\$ 9.800,00	\$ 490.000,00
	2	50	UNIDAD	ITEM 2: BACK DE PRENSA MODELO2	\$ 6.300,00	\$ 315.000,00
4	1	70	UNIDAD	ITEM 1: BANNER ROLLUP	\$ 1.100,00	\$ 77.000,00
	2	50	UNIDAD	ITEM 2: BANNER BACK DE PRENSA ROLL UP	\$ 2.100,00	\$ 105.000,00
6	1	3	UNIDAD	ITEM : 1 VINILO ESMERILADO	\$ 2.800,00	\$ 8.400,00
	2	30	UNIDAD	ITEM 2: VINILO TRANSPARENTE	\$ 1.200,00	\$ 36.000,00
	3	8	UNIDAD	ITEM 3: VINILO ESMERILADO	\$ 1.100,00	\$ 8.800,00
	4	20	UNIDAD	ITEM 4: VINILO TRANSPARENTE	\$ 850,00	\$ 17.000,00



**DIPUTADOS  
ARGENTINA**

5	25	UNIDAD	ITEM 5: VINILO MICROPERFORADO	\$ 950,00	\$ 23.750,00
6	15	UNIDAD	ITEM 6: VINILOS MICROPERFORADOS	\$ 950,00	\$ 14.250,00
7	1	UNIDAD	ITEM 7: VINILO RUTEADO (ESPEJADO IMPRESO)	\$ 750,00	\$ 750,00
8	5	UNIDAD	ITEM 8: VINILO ESMERILADO	\$ 550,00	\$ 2.750,00
9	5	UNIDAD	ITEM 9: VINILO ESMERILADO RUTEADO	\$ 260,00	\$ 1.300,00
10	5	UNIDAD	ITEM 10: VINILO ESMERILADO RUTEADO 2	\$ 1.000,00	\$ 5.000,00
11	5	UNIDAD	ITEM 11: VINILO ESMERILADO 2	\$ 950,00	\$ 4.750,00
12	5	UNIDAD	ITEM 12: VINILO ESMERILADO 3	\$ 950,00	\$ 4.750,00
13	8	UNIDAD	ITEM 13: VINILO MICROPERFORADO 2	\$ 1.100,00	\$ 8.800,00
14	40	UNIDAD	ITEM 14: VINILO DE CORTE BLANCO	\$ 820,00	\$ 32.800,00
15	10	UNIDAD	ITEM 15: VINILO MATE	\$ 2.300,00	\$ 23.000,00
16	10	UNIDAD	ITEM 16: VINILO MATE 2	\$ 900,00	\$ 9.000,00
17	8	UNIDAD	ITEM 17: VINILO MATE 3	\$ 1.050,00	\$ 8.400,00
18	4	UNIDAD	ITEM 18: VINILO MATE 4	\$ 800,00	\$ 3.200,00
19	2	UNIDAD	ITEM 19: VINILO ALTOTRÁNSITO	\$ 1.600,00	\$ 3.200,00
20	2	UNIDAD	ITEM 20: VINILO DE CORTE BLANCO 2	\$ 820,00	\$ 1.640,00

<b>SON PESOS: UN MILLON DOSCIENTOS CUARENTA Y UN MIL QUINIENTOS CUARENTA.</b>	<b>\$ 1.241.540,00</b>
---	------------------------

En un todo de acuerdo al Pliego de Bases y Condiciones Particulares y Especificaciones Técnicas y a su oferta presentada en la contratación de referencia.

- **PLAZO DE ENTREGA:** El plazo máximo para la entrega parcial de los elementos será de quince (15) días corridos contados desde la recepción de la Orden de Compra. El plazo máximo para la entrega total de la mercadería será de seis (6) meses desde la recepción de la Orden de Compra.
- **LUGAR DE ENTREGA:** Las entregas serán en el Palacio Legislativo de la H.C.D.N. - sito en la Avenida Rivadavia 1864 - C.A.B.A. Of. 44 - Interno 3505 - Secretaria Administrativa.
- **FORMA DE PAGO:** El pago de las facturas se realizará dentro de los TREINTA (30) días corridos de presentadas las mismas, previa conformidad del área requirente.
- **IMPUTACIÓN:** 2.9.9
- Por Resolución general Nº2853/10 y su complementaria de A.F.I.P., se recibirán las Facturas Electrónicas en la cuenta de correo electrónico: [meda.dgac@hcdn.gov.ar](mailto:meda.dgac@hcdn.gov.ar)
- Se deberá adjuntar un archivo de imagen con la Orden de Compra vinculada a la Factura o en su defecto, en la Factura deberá constar claramente el número de Expediente y de Contratación que se trata, para darle curso administrativo.



**MARTÍN LOIGO**  
Subdirector de Compras y Seguros  
Dirección General: Administración Contable